FIORELI

AMARI

CITRUSY
NEPETA
amaro della sicilia (sicilia)
MAJORA
amaro della sicilia (sicilia)
AMARA
amaro d’arancia rossa (sicilia)
MONTENEGRO
amaro (emilia-romagna)
AMARO SETA
amaro, lago di como (lombardia)
SPICED
LUCANO
amaro (basilicata)
AVERNA
amaro sicliano (sicilia)

MELETTI

amaro

(marche)

10

10

10

10

14



AMARI

ALPINO

FACCIA BRUTTO ALPINO

amaro alpino (brooklyn, ny)

ARGALA

amaro artigianale alpino (piemonte)

FERNET

FRATELLI BRANCA
fernet - branca (lombardia)

FRATELLI BRANCA

branca - menta (lombardia)

FACCIA BRUTTO FERNET
fernet pianta (brooklyn, ny)

CONTRATTO SPIRITS

fernet contratto (piemonte)

PUNGENT

S. MARIA AL MONTE
nicola vignale (liguria)

AMARO DEL CICLISTA

amaro (emilia-romagna)

10

10

10

10

12

10

12



DIGESTIVI

LIMONCELLO

donna paolina (campania)

SAMBUCA

romana liquore classico (emilia)

GRAPPA ARNEIS

guiseppe castelli (piemonte)

BAROLO CHINATO

g.d. vajra, vino aromaitizzato nv (piemonte)

SINGLE MALT SCOTCH
the balvenie, doublewood 12 yr
whisky + sherry oak cask (speyside)

12

18

25



